УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ДЗЕРЖИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

№ 325 09.10.2024

«Об утверждении состава психолого-медико-педагогической
комиссии Дзержинского района» на 2024/2025 учебный год»

С целью проведения комплексной, всесторонней диагностики определения
специальных условий для получения образования детьми с ограниченными
возможностями здоровья и (или) отклонениями в поведении, в соответствии с
Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЭ «Об образовании», с учетом приказа
Управления образования администрации Дзержинского района от 03.09.2018 № 310 «Об
утверждении Порядка работы психолого-медико-педагогической комиссии Дзержинского
района»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав психолого-медико-педагогической комиссии:
-  Рыль Наталья Александровна, учитель-логопед МБДОУ Дзержинский детский

сад № 3 «Тополек» комбинированного вида (по согласованию) - председатель комиссии;
-  Васильев Александр Тимофеевич -  социальный педагог, главный специалист

Управления образования администрации Дзержинского района Красноярского края;
-  Филипцева Анастасия Михайловна, учитель-дефектолог МБДОУ Дзержинский

детский сад № 4 «Березка» комбинированного вида II категории (по согласованию);
-  Романова Татьяна Сергеевна, педагог-психолог МБОУ Денисовская средняя

школа (по согласованию);
-  Шарап Наталья Федоровна, врач-педиатр КГБУ «Дзержинская районная

больница» (по согласованию);
-  Тихонова Алла Константиновна, врач-педиатр КГБУ «Дзержинская районная

больница» (по согласованию);
-  Петрова Ольга Семеновна, врач-отоларинголог КГБУ «Дзержинская районная

больница» (по согласованию);
-  Дергунов Ярослав Викторович, врач-хирург КГБУ «Дзержинская районная

больница» (по согласованию);
-  Алексеев Кирилл Андреевич, врач-офтальмолог КГБУ «Дзержинская районная

больница» (по согласованию);
-  Купреева Надежда Васильевна, врач-невролог КГБУ «Дзержинская районная

больница» (по согласованию);
-  Кисилёва Альбина Александровна, врач-психиатр-нарколог КГБУ «Дзержинская

районная больница» (по согласованию).
2. Приказ вступает в силу со дня подписания.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образова И.Н. Калабухова